 Indigo Facture fournisseur
Réf. : SI2204-10001
Date de la facture : 30/04/2022
Réf. client : 2209177
Indigo
France
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
Commandes: PO2204-7066, PO2203-6887, PO2204-6974
ID_DO448WW49 (Réf. produit fournisseur ID_DO448WW49) - SWEET RD 8W 650Lm
3000K 60° DIM BLANC MAT - CHAMPAGNE
Downlight encastré rond fixe. Réflecteur basse luminance. Double bornier automatique.
Convertisseur dimmable déporté fourni. Compatible avec variateur fin de phase. Bague
couvrant un diamètre de perçage de 90 à 120mm à commander séparément.
1 24,48 0%24,48
ID_DO501WW02 (Réf. produit fournisseur ID_DO501WW02) - SILK RDX 6W 630Lm
3000K 36° DIM BLANC MAT - OR ROSE
Downlight encastré rond orientable. Réflecteur basse luminance. Fixation par ressorts.
Double bornier automatique. Convertisseur dimmable déporté fourni. Compatible avec
variateur fin de phase.
1 23,28 0%23,28
ID_CD144 (Réf. produit fournisseur ID_CD144) - DRIVER 100W 48V
Rail apparent 48Vdc. Alimentation à commander séparément. L'alimentation peut être
déportée ou incluse dans le rail en utilisant un boîtier prévu à cet effet (TR25005 + CD144
ou TR37505). Max. 20m et 400W en ligne continue.
1 58,88 0%58,88
ID_OU44531 (Réf. produit fournisseur ID_OU44531_PN22) - HUBLOT MINI TIMY E27
IP66 BLANC
36 8,17 0%294,12
ID_DO17130 (Réf. produit fournisseur ID_DO17130_PN22) - AL3012 RD 9W 1050Lm
3000K 38° IP44 DIM BLANC MAT
Downlight encastré rond fixe. Réflecteur basse luminance. Fixation par ressorts.
Convertisseur dimmable déporté fourni. Compatible avec variateur début et fin de phase.
En option, convertisseur dimmable DALI CD116 à commander séparément.
1 31,68 0%31,68
ID_DO21205 (Réf. produit fournisseur ID_DO21205_PB21) - IPHO S GU10 MAX20W
PAR16 IP44 NOIR
Downlight encastré carré fixe. Fixation par ressorts.
4 14,48 0%57,92
ID_DO459WW30 (Réf. produit fournisseur ID_DO459WW30_PB21) - LISY RD 4,5W
600Lm 3000K 36° DIM BLANC MAT
Downlight encastré rond fixe. Réflecteur basse luminance. Fixation par ressorts.
Convertisseur dimmable déporté fourni. Compatible avec variateur début et fin de phase.
8 22,08 0%176,64
ID_OU486WW16 (Réf. produit fournisseur ID_OU486WW16) - SWIM 3W 3000K 195Lm
24°
Encastré de sol rond. Carrossable résistance 1500kg. Boîtier d'encastrement, clips de
montage et 1.00m de câble fournis. Convertisseur non dimmable intégré dans l'appareil.
8 31,68 0%253,44
ID_OU361WW24 (Réf. produit fournisseur ID_OU361WW24) - BENS P 6W 600Lm 3000K
120° IP54 ANTHRACITE
Borne rectangulaire pour éclairage extérieur. Convertisseur non dimmable intégré dans
l'appareil.
7 57,77 0%404,39
ID_OU362WW24 (Réf. produit fournisseur ID_OU362WW24) - BENS P 6W 600Lm 3000K
120° IP54 ANTHRACITE
Borne rectangulaire pour éclairage extérieur. Convertisseur non dimmable intégré dans
l'appareil.
3 68,97 0%206,91
ID_OU325NW24 (Réf. produit fournisseur ID_OU325NW24) - LUXI 80 18W 1980Lm 1 195,58 0%195,58
Siège social : Indigo - France
Capital de 0
1 / 2
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
4000K IP54 ANTHRACITE
Borne ronde pour éclairage extérieur. Diffuseur en polycarbonate opalin. Convertisseur
non dimmable intégré dans l'appareil.
Indigo
Facture fournisseur Réf. SI2204-10001 du 30/04/2022
ID_OU467WW24 (Réf. produit fournisseur ID_OU467WW24) - EDGY 15W 1730Lm 3000K
120° IP54 ANTHRACITE
Applique murale pour éclairage extérieur. Diffuseur en polycarbonate opalin. Avec entrée
et sortie de câble. Convertisseur non dimmable intégré dans l'appareil.
1 55,37 0%55,37
ID_OU324NW24 (Réf. produit fournisseur ID_OU324NW24) - LUXI 80 18W 1980Lm
4000K IP54 ANTHRACITE
Borne ronde pour éclairage extérieur. Diffuseur en polycarbonate opalin. Convertisseur
non dimmable intégré dans l'appareil.
11 102,17 0%1 123,87
ID_DO497WW30 (Réf. produit fournisseur ID_DO497WW30) - DOTS 12W 3000K 940Lm
45° DIM BLANC MAT
Luminaire encastré pour éclairage d'accentuation. Fixation par ressorts. Convertisseur
dimmable déporté fourni.
50 27,44 0%1 372,00
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois Total HT 4 278,56
Total TTC 4 278,56
Déjà réglé 4 278,56
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
14/06/2022 4 278,56 Virement bancaire
Siège social : Indigo - France
Capital de 0
2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)